
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00102-2022-946-D01  

 

 

 

DODATEK Č. 1 

ke smlouvě o dílo č. 16/I/946010/2022/75 ze dne 23. 6. 2022 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený 

ve věcech technických jedná: 

  

další údaje: Komerční banka a.s., pobočka Hradec Králové 

číslo účtu: 26300-511/0100 

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 
 

a 

 

Komplex CR s.r.o. 

se sídlem K Májovu 1256, 537 01 Chrudim 

IČO: 052 49 031  

DIČ: CZ05249031 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 

37352 

zastoupená Stanislavem Matuchou, Ing. Kamilem Urbánkem a Josefem Hradem, jednateli 

ve věcech technických jedná: 

bankovní spojení: Fio banka, a.s. 

číslo účtu: 2701031490/2010 

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé 

 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „Pryský 

potok, ř. km 4,470 – 4,602 – PD“ (dále jen „dodatek“):  



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2

I. 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany uzavřely dne 23. 6. 2022 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je závazek 

zhotovitele provést pro objednatele na vlastní nebezpečí a odpovědnost dílo „Pryský potok, ř. 

km 4,470 – 4,602 – PD“, evidenční číslo zakázky: S946/2022/217. 

 

2. Z důvodu komplikací při majetkoprávním vypořádání s dotčenými vlastníky se smluvní 

strany dohodly na posunutí termínu dílčího plnění dle čl. II., odst. 5, bod c). 

 

II.  

Předmět dodatku 

Smluvní strany ujednaly změnu čl. II, odst. 5, bod c) smlouvy, který nově zní takto: 

c) zpracování geometrického plánu a zajištění jeho potvrzení KÚ, zajištění souhlasů vlastníků 

dotčených pozemků s realizací stavby pro potřeby dočasných záborů – nejpozději do 

31. 03. 2023. 

Ostatní termíny dílčího plnění čl. II, odst. 5 bod d) a e) zůstávají beze změn, tj. dílčí plnění bodu 

d) do 31.03.2023 a dílčí plnění bodu e) do 31.07.2023. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změn. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 

podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Tento dodatek je vyhotoven v počtu 4 stejnopisů, z nichž po 2 vyhotovení obdrží každá ze 

smluvních stran. 

 

V Teplicích, dne …………….                     V ………………. , dne ……………. 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

  

 

 

…………………………….    ……………………………. 

 Stanislav Matucha, Ing. Kamil Urbánek,   

 Josef Hrad, jednatelé 

Lesy České republiky, s.p.    Komplex CR s.r.o. 




